gy
Us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 07/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 08 de fevereiro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 03/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 03/2021, de autoria do Nobre Vereador
Felipe Corá, aprovado por esse Egrégio Plenário na 1º Reunião Ordinária, realizada no
dia 19 de janeiro de 2021, informamos:

1 - Todas as despesas realizadas pelo Município em decorrência da Pandemia
estão disponíveis no site da Prefeitura, onde constam descrição da despesa, valores,
recurso utilizado, em cumprimento à legislação vigente e às diretrizes do Tribunal de
Contas do Estado de São Paulo, com referência ao regramento específico para a
pandemia da Covid-19.

2 - Os recursos recebidos para aplicação na saúde estão sendo utilizados de
acordo com a necessidade, sendo que as despesas realizadas para o combate à
pandemia continuam sendo divulgadas no site da Prefeitura.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
4

PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO
Secretária Municipal de/Governo

À Sua Excelência o Senhor Cogã
à MUNICIPAL DE :ip corgnaMunioeste” dpsPresidente da Câmara Municipal += DATA: 08/02/2021 cspi 4 ao Requerimento Ng

120:

Santa Bárbara d'Oeste-SP o

PROTOCOL

01040/202

1 4 yAutoria: Secretário Municipal de
Governo . o
assunto: F er i des acerca

unto: Requer informaç .

bis recursos destinados ao ponto inte
pelos governos estadual e federa

Chave: 4B3A7
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP| Fone (19) 3455-8000